MOÇÃO DE APLAUSO

CfD

- g7c0italC9raceowai

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 521/2020

Data: 21 02/2020 Horário: 15:31
LEG - MOC 64/2020

'~t
Camara Municipal de Ibitinga

A Senhora Prefeita Municipal pela inauguração da Casa do Cidadão Jofre Kalil Issa, que

aconteceu no dia 21 de fevereiro de 2020 em nosso município.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Senhores Vereadores,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso a Senhora Prefeita Municipal pela

inauguração da Casa do Cidadão Jofre Kalil Issa, que aconteceu no dia 21 de fevereiro de 2020,

em nosso município.

É com imensa satisfação que parabenizo a Senhora Prefeita pela inauguração desta Casa que

será um anexo da Câmara dos Vereadores, ajudando a realizar um trabalho com muita atenção

e agilidade para atender a população ibitinguense. A Casa do Cidadão facilitará a vida dos

moradores, reunindo diversos serviços em um único lugar, sendo também possível fazer

reclamações e sugerir melhorias nos serviços públicos do município, como obter consultorias.

Assim, solicito que cópia desta Moção seja enviada a Senhora Prefeita Municipal, Cristina Maria

Kalil Arantes, parabenizando e externando o orgulho desta Casa por esta importante conquista.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 21 de fevereiro de 2020.

Ao Egrégio Plenário

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1